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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
28.9.2014 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Moniz Josh 97 Southport 58.69 579 28.83 29.86
2. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 59.17 565 28.61 30.56
3. Janczak Mikołaj 97 Delfin Gdynia 1:01.47 504 29.53 31.94
4. Laskowski Michał 99 Delfin Gdynia 1:01.49 504 29.42 32.07
5. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 1:05.54 416 32.01 33.53
6. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 1:06.11 405 31.06 35.05
7. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 1:06.22 403 31.17 35.05
8. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.57 397 32.50 34.07
9. McCarter Adam 00 Southport 1:07.44 382 32.78 34.66

10. Tuczko Julian 99 Delfin Gdynia 1:08.34 367 32.26 36.08
11. Romaniec Szymon 00 Delfin Gdynia 1:08.70 361 33.37 35.33
12. Semmerling Michał 97 Żabianka Gdańsk 1:08.85 359 32.86 35.99
13. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 1:09.24 353 32.90 36.34
14. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:09.51 349 33.83 35.68
15. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 1:09.71 346 33.50 36.21
16. Sorbian Maciej 00 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.36 336 33.73 36.63
17. Kalkowski Dawid 00 Sambor Tczew 1:10.80 330 34.55 36.25
18. Opała Krystian 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.56 319 35.05 36.51
19. Dubiel Kornel 01 Żabianka Gdańsk 1:14.16 287 36.55 37.61
20. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.56 282 36.03 38.53
21. Żurek Mikołaj 02 Siódemka Sopot 1:16.81 258 37.82 38.99
22. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 1:16.83 258 37.32 39.51
23. Wilejto Igor 01 Sambor Tczew 1:17.57 251 38.14 39.43
24. Żłobiński Robert 02 Siódemka Sopot 1:21.02 220 39.53 41.49
25. Gwiazda Szymon 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.23 218 40.05 41.18
26. Brzeziński Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.80 199 40.79 43.01
27. Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 1:24.56 193 41.18 43.38
28. Madejski Cezary 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.66 180 42.71 43.95
29. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.30 170 43.26 45.04
30. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.75 142 45.84 47.91
31. Landecki Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:37.23 127 47.13 50.10
32. Goć Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:43.11 106 52.28 50.83
33. Reszka Stanisław 02 TRI-Team Rumia 1:46.98 95 51.66 55.32

DYSKW. Ładkowski Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:53.08 54.84 58.24
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie poza linią15 m

15 - 16 lat

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 59.17 565 28.61 30.56
2. Laskowski Michał 99 Delfin Gdynia 1:01.49 504 29.42 32.07
3. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 1:06.11 405 31.06 35.05
4. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.57 397 32.50 34.07
5. Tuczko Julian 99 Delfin Gdynia 1:08.34 367 32.26 36.08
6. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 1:09.71 346 33.50 36.21

13 - 14 lat

1. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 1:06.22 403 31.17 35.05
2. McCarter Adam 00 Southport 1:07.44 382 32.78 34.66
3. Romaniec Szymon 00 Delfin Gdynia 1:08.70 361 33.37 35.33
4. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 1:09.24 353 32.90 36.34
5. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:09.51 349 33.83 35.68
6. Sorbian Maciej 00 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.36 336 33.73 36.63
7. Kalkowski Dawid 00 Sambor Tczew 1:10.80 330 34.55 36.25
8. Opała Krystian 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.56 319 35.05 36.51
9. Dubiel Kornel 01 Żabianka Gdańsk 1:14.16 287 36.55 37.61

10. Wilejto Igor 01 Sambor Tczew 1:17.57 251 38.14 39.43
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.30 170 43.26 45.04

11 - 12 lat

1. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.56 282 36.03 38.53
2. Żurek Mikołaj 02 Siódemka Sopot 1:16.81 258 37.82 38.99
3. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 1:16.83 258 37.32 39.51
4. Żłobiński Robert 02 Siódemka Sopot 1:21.02 220 39.53 41.49
5. Gwiazda Szymon 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.23 218 40.05 41.18
6. Brzeziński Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.80 199 40.79 43.01
7. Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 1:24.56 193 41.18 43.38
8. Madejski Cezary 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.66 180 42.71 43.95
9. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.75 142 45.84 47.91

10. Landecki Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:37.23 127 47.13 50.10
11. Goć Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:43.11 106 52.28 50.83
12. Reszka Stanisław 02 TRI-Team Rumia 1:46.98 95 51.66 55.32

DYSKW. Ładkowski Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:53.08 54.84 58.24
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie poza linią15 m


